DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0115/2023

DATA: 08/05/2024
ASSUNTO: 4º Concurso Cultural “Paradas pro Sucesso” 2024

Fica prorrogada para 14/05/2024 a entrega, na Diretoria de Ensino,

das Inscrições e dos desenhos do 4º Concurso Cultural “Paradas Pro
Sucesso” 2024.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

 De acordo,
Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino